
Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento di Biologia il 18/01/2019 
Pubblicato sulla pagina WEB del Dipartimento di Biologia il 18/01/2019 

 
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 
D. D. n. 3/2019 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 14.06.2012 e, in particolare, l’art. 
50, comma 7;  

 VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, riformulato come da  
D.R. n. 3798 del 31/10/2015;  

 VISTA  la nota prot. 91016-II/9 dell’11/12/2018 trasmessa dalla Direzione per il Coordinamento delle 
strutture dipartimentali, recante specifiche disposizioni per l’avvio delle procedure per le 
elezioni dei rappresentanti dei dottorandi nei Consigli di Dipartimento per il biennio 
accademico 2018/2020;  

VISTO   il Bando del 14/12/2018 di indizione di dette elezioni;  
ACQUISITA      la disponibilità degli interessati 

 
 

D I S P O N E 
 
Il Seggio Elettorale è così costituito:  
PRESIDENTE Dott. Francesco Giuseppe Ancona                    
SCRUTATORE Dott.ssa Flavia A.M. Maggiolini              
SCRUTATORE Dott.ssa Grazia Visci 
SEGRETARIO Sig. Vincenzo Scaringella                                   

                                                                             
 

Il seggio si costituisce alle ore 8:30 del giorno 21/01/2019 presso l’Aula al 2° piano del palazzo Nuovi 
Dipartimenti biologici. 
Le operazioni di voto hanno inizio alle ore 9:00 dello stesso giorno e proseguono ininterrottamente sino alle 
ore 12:00. 
 
Bari, 18/01/2019 

                                                                             
                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                      Prof. Giuseppe Corriero 
 
 
                                                                                            
 

 
 

  


